Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   25.05.2023                                                                                        № 45-р      п. Кедровый

Об отмене распоряжения главы администрации

сельского поселения Кедровый от 28.02.2007 № 13-р

«О создании Общественного совета по делам семьи»
       В соответствии с Уставом сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить распоряжения администрации сельского поселения Кедровый:

-  от 28.02.2007 № 13-р «О создании Общественного совета по делам семьи»;
- от 17.12.2008 № 99-р «Об изменении состава Общественного совета по делам семьи».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 С.А. Иванов

И.Г.Во